EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 05/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ – PARANÁ.

CONTRATADA: VIDROS VIEIRA LTDA–ME, CNPJ.37.22x.xxx/0001-x9.

OBJETO: Execução de Muro em Vidro no Prédio do Poder Legislativo Municipal.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 120(cento e vinte) dias.

VALOR: R$ 54.909,00.

DATA DA ASSINATURA: 11/12/2024.

MARCO ANTONIO DA SILVA
PRESIDENTE